檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11086臺北市信義區松德路300號3樓

承辦人：方偉

電話：27593001轉3728

傳真：27592156

電子信箱：ge-10731@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年3月21日

發文字號：府授工地字第10111416800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明。(11416800A00_attch1.pdf、11416800A00_attch2.pdf)

主旨：函轉社團法人台北市水土保持技師公會建議興建公共工程

涉及水土保持計畫經費編列及審查時機等事項，請 查照

。

說明：依據行政院農業委員會101年3月16日農授水保字第101180

5686號函副本(如附)辦理。

正本：臺北市政府觀光傳播局、臺北市政府產業發展局、臺北市政府社會局、臺北市政

府公務人員訓練處、臺北市政府民政局、臺北市政府財政局、臺北市政府教育局

、臺北市政府工務局、臺北市政府交通局、臺北市政府勞工局、臺北市政府警察

局、臺北市政府衛生局、臺北市政府環境保護局、臺北市政府都市發展局、臺北

市政府文化局、臺北市政府消防局、臺北市政府地政局、臺北市政府兵役局、臺

北市政府原住民族事務委員會、臺北市政府客家事務委員會、臺北市政府捷運工

程局、臺北翡翠水庫管理局、臺北自來水事業處、臺北大眾捷運股份有限公司、

臺北市政府工務局新建工程處、臺北市政府工務局水利工程處、臺北市政府工務

局公園路燈工程管理處、臺北市政府工務局衛生下水道工程處、臺北市建築管理

工程處

副本：臺北市政府工務局大地工程處土石流防治科(含附件)、臺北市政府工務局大地工

程處坡地整治科(含附件)、臺北市政府工務局大地工程處坡地住宅科(含附件)、

臺北市政府工務局大地工程處道路步道科(含附件)、臺北市政府工務局大地工程

處森林遊憩科(含附件) 2012/03/22
09:25:08

(臺北市政府工務局大地工程處 代決)

教育局 1010322

*AEAA10133391000*